附件2
贵阳市建设项目节水评估报告或方案审查申请人承诺书
申请人
单位名称：
社会信用代码：
单位地址：
法定代表人：              联系方式：
证件号码：
申请经办人
姓    名：                职    务：
证件号码：
联系方式：
项目概况
项目名称：
项目地址：
主要建设内容：
建设用地面积：
总建筑面积：
项目建设起止时间：
我单位                        （申请人单位公章）     现就申请                        项目先诺后审办理节水评估报告或方案审查，郑重作出如下承诺：
（一）所填写的信息、提供的资料真实、完整、准确，未存在违法建设行为。
（二）已知晓节水行政主管部门（或其确定的相应部门）告知的全部内容，认为自身能够满足告知书条件、标准和要求。
（三）对于约定需要提供的材料，承诺能够在规定期限内予以提供。承诺能够在作出书面承诺的六个月内（      年   月   日前）补充提交以下申请资料：
1.建设项目用水节水评估报告备案申请表（原件1份，PDF或JPG格式电子化材料1份）；
2.具有相应设计咨询资质单位编制的符合规范要求的用水节水评估报告（原件1份，PDF或JPG格式电子化材料1份）；
3.关于建设项目用水节水评估报告备案的承诺函（承诺提交材料真实性、完整性，将严格按照审查通过的方案实施节水措施。原件1份，PDF或JPG格式电子化材料1份）。
（四）保证遵守节水行政主管部门（或其确定的相应部门）的如下告知事项：
1.承诺建设项目节水评估报告或方案符合法律、法规的要求以及国家、省市相关规范，保证补充资料和数据的真实性、完整性、准确性，文字资料与图纸资料的一致性。
2.承诺如遇不可抗力因素需变更节水设计部分内容的，在变更后1个月内将变更设计材料报节水行政主管部门（或其确定的相应部门）审查备案。
3.承诺严格按照节水“三同时”要求，实施节水措施。
4.节水设施竣工检查时，用水器具、中水或雨水利用设施等承诺内容若与核准内容不符，本单位（申请人）接受按照相关法律法规规定给予的处罚以及按照承诺应当承担的法律责任。
（五）保证遵守节水行政主管部门（或其确定的相应部门）的其他要求，并满足相关管理部门要求。
    （六）保证严格履行承诺事项，接受监督检查和管理。
    （七）以上承诺是本单位（申请人）真实意思的表示，若违反承诺或作出不实承诺的，愿意承担相应的法律责任。
申请人（单位公章）：
法定代表人（印章）：
年    月    日
附件3
节水评估报告或方案审查承诺表
	分类
	序号
	节水评估报告或方案
编制要素
	承诺

	一、基本情况
	1
	建设地点
	√

	2
	用地性质
	√

	3
	建设工程性质
	√

	4
	项目名称
	√

	二、技术经济指标
	5
	总用地面积
	√

	6
	建设用地面积
	√

	7
	总建筑面积
	√

	8
	地上建筑面积
	√

	9
	地下建筑面积（地库面积）
	√

	10
	绿地率
	√

	11
	公共建筑配套要求
	√

	12
	建筑层数
	√

	13
	建筑户数
	√

	14
	建筑功能划分
	√

	15
	硬地面积
	√

	三、节水设计指标
	16
	建筑节水系统及节水设施（用水器具、设备、管材、二次供水变频设备）
	√

	17
	按性质安装各级计量仪表情况（拟安装各级仪表块数）
	√

	18
	日均用水量、日均排水量
	√

	19
	建筑面积达到规定值：①设计并建设中水系统（包含中水原水收集区域、中水设施设计处理能力、处理工艺、流程图、设备设施清单、出水水质、回用范围、用途、回用水量计算、各级计量仪表等设计内容）；②在集中式再生水厂配水管网覆盖范围内，须设计并建设取用设施（包含管网、设施布置、用水量及计算、回用范围、用途、各级计量仪表等）
	√

	20
	建筑面积达到规定值，设计并建设雨水系统（包含雨水直接收集利用区域、雨水设施设计处理能力、处理工艺、流程图、设备设施清单、出水水质、回用范围、用途、回用水量计算等内容）
	√

	21
	雨水间接利用设计（低冲击开发模式）（透水铺装、绿色屋顶、下沉式绿地、雨水花园、生物滞留带、植草沟等）
	√

	22
	绿化用水采用微喷、滴灌技术
	√

	23
	景观水体补充用水水源不得采用市政自来水和地下井水
	√

	四、部门意见
	24
	规划、环保、住建等相关部门关于中水、雨水设施意见
	√

	五、承诺时限
	25
	承诺于       年     月     日前提交节水评估报告或方案
	√

申请人（单位公章）：
             年    月    日